
UCHWAŁA NR XXXVIII/288/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wstępnej zmiany lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej 
w miejscowości Osobnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 ze zm.), Rada Gminy Jasło uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb miszkańców Gminy Jasło wskazuje się wstępną zmianę lokalizacji przystanku 
autobusowego: 

1) w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica - Osobnica - Cieklin, zmiana lokalizacji przystanku 
nr 27 w km 4+198 strona lewa, na nową lokalizację przy działce nr ew. 9679/1. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Powiatowego Zarządu Dróg w Jaśle celem uwzględnienia ostatecznej 
lokalizacji przystanku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5787B7FB-B162-42C4-8C14-D09D90557271. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


